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W odpowiedzi na Pana interpelację dotyczącą zmiany sposobu działania sygnalizacji 
świetlnej na skrzyżowaniu ulicy Cezaka z ulicą Długą w Zgierzu, uprzejmie informuję, że 
wskazane skrzyżowanie znajduje się w ciągu drogi krajowej, która pozostaje w zarządzie 
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. W związku z powyższym, przedmiotowa 
interpelacja zostanie przekazana do właściwego oddziału GDDKiA z prośbą o 
rozpatrzenie zgłoszonej propozycji oraz ewentualnie podjęcie działań w zakresie zmiany 
programu sygnalizacji świetlnej. 
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Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych 

i Autostrad w Łodzi 

Irysowa 2, 91-857 Łódź 

W związku z interpelacją złożoną przez radnego Rady Miasta Zgierza Pana Jakuba 
Filipowicza przekazuję Państwu zgłoszoną sprawę dotyczącą potrzeby zmiany programu 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulicy Cezaka z ulicą Długą w Zgierzu. Radny, 
działając w imieniu mieszkańców, wnosi o rozważenie zmiany programu sygnalizacji 
świetlnej, polegającej na wcześniejszym nadawaniu sygnału zielonego dla pojazdów 
poruszających się ulicą Cezaka od strony ul. Dubois, a następnie dla kierunku od 
ul. 3 Maja. W ocenie wnioskodawców proponowane rozwiązanie może znacząco 
poprawić przepustowość skrzyżowania i wpłynąć korzystnie na płynność ruchu 
drogowego. Pragnę wyrazić poparcie dla przedstawionego wniosku, który wpisuje się w 
działania podejmowane przez Miasto Zgierz na rzecz poprawy organizacji ruchu oraz 
bezpieczeństwa jego uczestników. Z uwagi na fakt, iż wskazane skrzyżowanie znajduje 
się w ciągu drogi krajowej, będącej w Państwa zarządzie, uprzejmie proszę o rozpatrzenie 
sprawy i udzielenie informacji na temat możliwości wprowadzenia proponowanych 
zmian w organizacji ruchu i programu sygnalizacji świetlnej. 

W załączeniu: 

Interpelacja radnego Rady Miasta Zgierza - Pana Jakuba Filipowicza z dnia 05.08.2025 r. 
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